
 
 

UCHWAŁA NR 20.170.2020 
RADY MIEJSKIEJ W KRZEPICACH 

z dnia 15 października 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy KRZEPICE w 2020 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869: ze zmianami) Rada Miejska w Krzepicach uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr 14.111.2019 z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu gminy na 2020 rok (Dz. Urz. 
Woj. Śląskiego poz. 484, 1260, 2041, 3951, 5579, 6614) dokonuje się następujących zmian: 

1) W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej stanowiącym „Dochody budżetu gminy KRZEPICE na 2020 rok 
w zł” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) W załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej stanowiącym „Wydatki budżetu gminy KRZEPICE na 2020 rok 
w zł” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej stanowiący „Dotacje z budżetu gminy KRZEPICE dla podmiotów 
należących do sektora finansów publicznych na 2020 rok w zł” otrzymuje brzmienie załącznika nr 3 do 
niniejszej uchwały  

4) Dodaje się załącznik Nr 9 stanowiący dochody i wydatki "Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych" 
w brzmieniu załącznika Nr 4  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzepic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

mgr Mateusz Kluba 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 października 2020 r.

Poz. 7354



Załącznik  Nr 1 do uchwały Nr 20.170.2020 

Rady Miejskiej w Krzepicach 

z dnia 15 października 2020 r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 40 239 630,15 0,00 0,00 40 239 630,15 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

104 999,88 0,00 0,00 104 999,88 

majątkowe 
758   Różne rozliczenia 32 355,13 0,00 849 916,00 882 271,13 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    32 355,13 0,00 849 916,00 882 271,13 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 849 916,00 849 916,00 

majątkowe razem: 2 140 817,70 0,00 849 916,00 2 990 733,70 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

851 014,33 0,00 0,00 851 014,33 

Ogółem: 42 380 447,85 0,00 849 916,00 43 230 363,85 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

956 014,21 0,00 0,00 956 014,21 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7354



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 20.170.2020 

Rady Miejskiej w Krzepicach 

z dnia 15 października 2020 r. 

 

WYDATKI budżetu gminy KRZEPICE na 2020 rok w zł 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 4 125 820,60  467 589,60  467 589,60  0,00  467 589,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 658 231,00  3 658 231,00  1 487 665,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 649 916,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  649 916,00  649 916,00  402 000,00  0,00  0,00  600   Transport i 

łączność 
po zmianach 4 775 736,60  467 589,60  467 589,60  0,00  467 589,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 308 147,00  4 308 147,00  1 889 665,00  0,00  0,00  
przed 
zmianą 3 815 997,60  281 589,60  281 589,60  0,00  281 589,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 534 408,00  3 534 408,00  1 487 665,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 649 916,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  649 916,00  649 916,00  402 000,00  0,00  0,00   60016  

Drogi 
publiczne 
gminne 

po zmianach 4 465 913,60  281 589,60  281 589,60  0,00  281 589,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 184 324,00  4 184 324,00  1 889 665,00  0,00  0,00  
przed 
zmianą 3 482 548,36  2 471 500,00  2 471 500,00  30 000,00  2 441 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 011 048,36  1 011 048,36  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 200 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  200 000,00  200 000,00  0,00  0,00  0,00  900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 3 682 548,36  2 471 500,00  2 471 500,00  30 000,00  2 441 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 211 048,36  1 211 048,36  0,00  0,00  0,00  
przed 
zmianą 505 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  505 000,00  505 000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 200 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  200 000,00  200 000,00  0,00  0,00  0,00   90001  

Gospodarka 
ściekowa i 
ochrona wód 

po zmianach 705 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  705 000,00  705 000,00  0,00  0,00  0,00  
przed 
zmianą 44 129 960,59  39 086 395,18  25 169 298,69  16 943 456,57  8 225 842,12  853 306,03  12 595 013,80  222 848,66  0,00  245 928,00  5 043 565,41  5 043 565,41  1 487 665,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 849 916,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  849 916,00  849 916,00  402 000,00  0,00  0,00  Wydatki razem: 
po zmianach 44 979 876,59  39 086 395,18  25 169 298,69  16 943 456,57  8 225 842,12  853 306,03  12 595 013,80  222 848,66  0,00  245 928,00  5 893 481,41  5 893 481,41  1 889 665,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7354



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 20.170.2020 

Rady Miejskiej w Krzepicach 

z dnia 15 października 2020 r. 

 

Dotacje z budżetu gminy KRZEPICE dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych na 
2020 rok w zł 

Dz. Rozdz. Nazwa jednostki dotacja 
podmiotowa 

dotacja 
przedmiotowa 

celowa 
inwestycyjna 

celowa 
na 

zadania 
bieżące 

010 01010 Zakład Działalności 
Komunalnej i 

Mieszkaniowej - zakład 
budżetowy gminy 

- - 70.000,00 - 

010 01095 Powiat  Kłobucki   4.797,00  
400 40002 Zakład Działalności 

Komunalnej i 
Mieszkaniowej - zakład 
budżetowy gminy 

- - 21.029,00 - 

600 60014 Powiat Kłobucki   102.000,00  
700 70005 Powiat Kłobucki   7.500,00  
851 85111 Szpital Specjalistyczny 

ul. Bialska w Częstochowie 
  15.000,00  

851 85154 Powiat Kłobucki - - - 5.000,00 
851 85195 Powiat Kłobucki    3.000,00 
900 90001 Zakład Działalności 

Komunalnej i 
Mieszkaniowej - zakład 
budżetowy gminy 

- - 705.000,00 - 

900 90026 Zakład Działalności 
Komunalnej i 
Mieszkaniowej - zakład 
budżetowy gminy 

  350.000,00  

921 92109 Gminny Ośrodek 
Kultury- gminna 
instytucja kultury 

489.000,00 - - - 

921 92116 Gminna Biblioteka 
Publiczna - gminna 
instytucja kultury 

184.000,00 - - - 

  O G Ó Ł E M 673.000,00 0,00 1.275.326,00 8.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7354



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 20.170.2020 

Rady Miejskiej w Krzepicach 

z dnia 15 października 2020 r. 

 

Dochody i wydatki Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

Dz. Rozdz. Paragraf T  R  E  Ś  Ć DOCHODY WYDATKI 
758   Różne rozliczenia 849.916  
  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyskane z innych żrodeł 849.916  
      
600   Transport i łączność  849.916 
 60016  Drogi publiczne gminne  649.916 
   - wydatki majątkowe  649.916 
   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  +649.916   
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  200.000 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  200.000 
   - wydatki majątkowe  200.000 
   w ty,m: dotacja celowa inwestycyjna + 200.000   
   RAZEM 849.916 849.916 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7354


		2020-10-20T09:44:21+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




